
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
от 15.02.2024г. №03
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Верхиекалиновский сельсовет»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», Совет
муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Утверлить структуру администрации муниципального образования
«Верхнекалиновский сельсовет» (Приложение 1).

2.Поручить главе муниципального образования «Верхнскалиновский сельсовет»
Фомину СЖ. произвести изменения в штатном расписании администрации
муниципального образования «Верхнекалиновскийсельсовет».

3.Решение Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» от
01.08.2022. № И« 06 утверждении структуры администрации
муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» считать утратившим силу.

4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стендев здании админи-
страции и на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнека-
„линовский сельсовет»

5.Решение вступает в силу © 01.01.2024г.

6. Настоящее Решение вступает в силусо дня его подписания и распространяется на.

правоотношения возникшее с 01.01.2024 года.

Председатель Совета
муниципального образования
«Сельское поселение Верхиекалиновский
сельсовет Камызякского муниципального
района Астраханской области» С.К.Фомин

Глава муниципального образования К Я«Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет 727Камызякского муниципального района
7”

С.К.Фомин.Астраханской области» -



Приложение 1
к решению Совета МО,

«Верхнекалиновский сельсовет»
от 15.02.2024 г №03

Структура
Администрации муниципального образования

«Верхнекалиновский сельсовет»

Высшая муниципальная должность
Глава Администрации

Главная должность муниципальной службы
Начальник Финансового отдела -главный бухгалтер

Работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы и осуществляющие техническое

обеспечение Администрации

старший специалист
старший бухгалтер

специалист
уборщик служебных помещений курьер
водитель — автослесарь

оператор газовых котельных
рабочий по благоустройству

инспектор ВУС


